CÂMARAMUN C AL DE ARA AQUARA

Ofício n° 003/20 19-CP

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Tenente Santana

Estado (]e São Paulo

Araraquara, 23 de janeiro de 2019

Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Presidência da Comissão de Obras, Segurança, Serviços e Bens Públicos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 56 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Araraquara, comunicamos a Vossa Excelência que o Vereador Elias Chediek foi escolhido
para exercer a presidência da Comissão de Obras, Segurança, Serviços e Bens Públicos.

Atenciosamente,

TONfr~OMEL
Membro (a COSSBP

c>.--=-2$~
ELIAS CHEDIEK

Presidente da COSSBP M
PASTOR RAIMUNDO BEZERRA

Membro da COSSBP

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQlJARA